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26تفاهمنامه برای بازکردن گره های شهر 
مدیریت شهری  ششم از همکاری نهادها و دستگاه های 

مختلف برای رفع چالش های پایتخت بهره مند شد

یکشــنبه  یکشــنبه  33 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91329132
امکان ساخت وساز در حریم وجود ندارد

ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران: درخواست شهرداری تهران برای تعیین حریم توسط 
استانداری پذیرفته شده و اکنون به هیچ عنوان امکان ساخت در حریم پایتخت بدون مجوز شهرداری وجود ندارد. 

امیدواریم با عملی شدن ابلاغ استانداری، تعارض و تناقض در حریم تهران و شهرستان های اطراف رفع شود.

فاز اول پایانه مسافربری شرق به زودی افتتاح می شود
محســن هرمزی، معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران: با تلاش های شــبانه روزی فاز اول پایانه مسافربری 
شــرق در مرحله نهایی قرار دارد و به زودی افتتاح می شــود. این فاز شامل ســالن اصلی در ۳ طبقه، محوطه های 
پیرامونی، معابر و جاده های دسترسی و محل استقرار اتوبوس ها و تاکسی های درون شهری و برون شهری است.

عملکرد سایت های اینترنتی املاک نیازمند
 نظارت جدی است

بسیاری از تبلیغاتی که برای فروش یا اجاره خانه در سایت های 
اینترنتی قرار می گیرند چه به لحاظ اطلاعات و چه عکس 
و فیلم غیرواقعی هستند. برخی اوقات قیمت ها هم واقعی 
نیست و صرفا برای تماس مشتریان است. این شرایط علاوه 
بر غیراخلاقی بودن موجب دردسر و آزار مشتریان می شود؛ 
مثلا خود من چندبار با استناد به اطلاعات این سایت ها به 
محل موردنظر مراجعه کردم و با چیزی کاملا مخالف و عکس 
توضیحات داده شده، مواجه شدم. قرار است این سایت ها یک 
مرجع و منبع معتبر و قابل اتکا و اطمینان برای افراد باشند 
نه اینکه وقت و انرژی آنها را هدر دهند. از مسئولان ذیربط 
درخواست داریم تا با تبلیغات نادرست و غلط این سایت ها 

برخورد قانونی کنند.
وهاب زاده از شیراز

خدمات دولت ها در مناظرات زیر سؤال نرود
در مناظرات و میزگردهای انتخاباتی بعضا کاندیداها با توسل 
به برخی آمار و اطلاعات نادرســت خدمات دولت ها را زیر 
سؤال می برند که کاری بسیار ناشایست است. خوب است 
کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری از برنامه های خود 
بگویند بدون اینکه کســی را تخریب کنند. مردم متوجه 
عملکرد درست و منصفانه می شوند و با وجود برخی تخریب ها 

می فهمند چه کسانی درست کار می کنند یا خواهند کرد.
هستی خواه از تهران 

افزایش کرایه تاکســی های ونک به سه راه گوهردشت 
منصفانه نیست

افزایش سرسام آور کرایه تاکســی های ونک به سه راه 
گوهردشت در توان مردم نیست. کرایه این مسیر پارسال 
۵۵هزار تومان بود که اکنون 100هزار تومان شــده است. 
کرایه تاکســی های ونک به شاه عباسی کرج هم پارسال 
۵0هزار تومان بود که اکنون 8۵هزار تومان شده و هردو 
مسیر کرایه تاکسی هایشان به طرز غیرعادلانه ای افزایش 
یافته است. لطفا صدای ما مسافران هر روز مسیر را به گوش 

مسئولان برسانید.
پورمنصور از کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

کلانشــهر تهران بــا بیش از 
9میلیون نفر جمعیت و تمرکز 
وزارتخانه ها، دستگاه ها و مراکز 
تجاری و درمانی و... نیازمند توسعه است و این امر محقق نمی شود مگر با 

همکاری و هم افزایی دستگاه ها و نهادها. از این رو مدیریت شهری در دوره 
ششم سعی دارد از طریق امضای تفاهمنامه مسیر توسعه و نگهداشت 
شهر را هموارتر کند. تفاهم های متعددی در 30 ماه گذشته )پایان 1402( 

صورت گرفته است که در ادامه 26تفاهمنامه مهم را مرور می کنیم.
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